
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования – 
муниципального округа  

Даниловский в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 21 октября 2025 года                                                         № МДА-01-03-100 
 
О признании утратившим силу 
решения муниципального 
Собрания Даниловское от 10 
ноября 2009 года № МДА-01-03-58  
 

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», статьей 31 Федерального закона от 02 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и 

статьей 41 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Даниловский в городе Москве решил: 

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

Даниловское от 10 ноября 2009 года № МДА-01-03-58 «Об утверждении 

Порядка ведения реестра муниципальных служащих внутригородского 

муниципального образования Даниловское в городе Москве». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 
Глава внутригородского муниципального  
образования – муниципального  
округа Даниловский в городе Москве                                   Л.В. Григорьева 


